常州市人力资源和社会保障局文件
常人社职〔2018〕33号

关于公布霍叶青等92人已具备会计专业高级专业技术资格的通知
市财政局，市各有关单位：
根据江苏省人力资源和社会保障厅苏人社发[2018]239号文件精神，经江苏省会计专业高级专业技术资格评审委员会评审通过，霍叶青等92人已具备高级会计师资格（名单附后），现予公布。
上述人员取得高级专业技术资格时间自2018年8月24日起算。
（此页无正文）

常州市人力资源和社会保障局

    2018年10月24日
（此件公开发布）

江苏省2018年度高级会计师专业技术资格
评审常州市通过人员名单
	序号
	姓  名
	工作单位
	专业技术资格

	001
	霍叶青
	常州艺术高等职业学校
	高级会计师

	002
	吴朝桦
	常州报业传媒印务有限公司
	高级会计师

	003
	魏  民
	常州滨江经济开发区投资集团
	高级会计师

	004
	徐  杲
	常州春秋淹城建设投资有限公司
	高级会计师

	005
	岳旭光
	常州公共住房建设投资发展公司
	高级会计师

	006
	蔡  礼
	常州黑牡丹置业有限公司
	高级会计师

	007
	屠明慧
	常州交通建设投资开发有限公司
	高级会计师

	008
	沈永平
	常州恐龙园股份有限公司
	高级会计师

	009
	黄寒青
	常州市轨道交通发展有限公司
	高级会计师

	010
	高久华
	常州体育产业集团有限公司
	高级会计师

	011
	王  健
	常州新美水务有限公司
	高级会计师

	012
	何  燕
	常州钟楼新城投资建设有限公司
	高级会计师

	013
	黄  玉
	公共住房建设投资发展有限公司
	高级会计师

	014
	刘志雅
	华润置地（北京）物业常州分
	高级会计师

	015
	朱爱娟
	江苏大禹水务股份有限公司
	高级会计师

	016
	邓小刚
	龙城旅游控股集团有限公司
	高级会计师

	017
	姜锦林
	上药集团常州药业股份有限公司
	高级会计师

	018
	吴江虹
	东海证券股份有限公司
	高级会计师

	019
	贾红霞
	江南石墨烯研究院
	高级会计师

	020
	贾东升
	常州常荣电器有限公司
	高级会计师

	021
	沈云霞
	常州第一建筑集团有限公司
	高级会计师

	022
	万山金
	常州东风轴承有限公司
	高级会计师

	023
	恽培静
	常州海誓山盟品牌管理有限公司
	高级会计师

	024
	翟佩娟
	常州宏力称重设备制造有限公司
	高级会计师

	025
	翟小平
	常州农丰化工有限公司
	高级会计师

	026
	陆静亚
	常州市华中建筑工程有限公司
	高级会计师

	027
	滕  静
	常州市金坛区直溪亿晶光伏公司
	高级会计师

	028
	许  晓
	常州市同和纺织机械制造有限
	高级会计师

	029
	褚国卫
	常州市武进马杭色织布有限公司
	高级会计师

	030
	芮丹萍
	常州信安企业管理咨询有限公司
	高级会计师

	031
	姚美群
	常州亿晶光电科技有限公司
	高级会计师

	032
	朱志钢
	常州雨润地华房地产开发公司
	高级会计师

	033
	王  娜
	常州昊天塑胶科技有限公司
	高级会计师

	034
	肖秀丽
	江苏固立得精密光电有限公司
	高级会计师

	035
	钱海霞
	江苏豪晟新材料有限公司
	高级会计师

	036
	张  明
	江苏恒泰泳池设备有限公司
	高级会计师

	037
	周一凤
	江苏华达化工集团有限公司
	高级会计师

	038
	仇国军
	江苏金世纪环境建设有限公司
	高级会计师

	039
	杨  剑
	江苏精研科技股份有限公司
	高级会计师

	040
	朱学良
	江苏开利地毯股份有限公司
	高级会计师

	041
	陈建新
	江苏凯联建筑设计有限公司
	高级会计师

	042
	张雪冰
	江苏朗恩斯科技股份有限公司
	高级会计师

	043
	殷锡林
	江苏力强化工有限公司
	高级会计师

	044
	陈晓飞
	江苏瑞特工程塑料有限公司
	高级会计师

	045
	陈云娥
	江苏威龙制药机械股份有限公司
	高级会计师

	046
	蒋晓兰
	江苏营特建设管理集团有限公司
	高级会计师

	047
	徐锡芳
	江苏正昌粮机股份有限公司
	高级会计师

	048
	杜  燕
	今创集团股份有限公司
	高级会计师

	049
	张建华
	天合光能股份有限公司
	高级会计师

	050
	凌  勇
	天合光能股份有限公司
	高级会计师

	051
	罗  锋
	万帮新能源投资集团有限公司
	高级会计师

	052
	何小阳
	永安行科技股份有限公司
	高级会计师

	053
	钱丽君
	尤尼泰（常州）税务师事务所
	高级会计师

	054
	王娟平
	常州德豪会计师事务所
	高级会计师

	055
	崔丽燕
	常州市武进绿建区管委会
	高级会计师

	056
	沈蔚萍
	常州咏瑞税务师事务所
	高级会计师

	057
	许晓军
	溧阳众诚会计师事务所有限公司
	高级会计师

	058
	安俊林
	常州安永亚泰会计服务有限公司
	高级会计师

	059
	宗文娟
	江苏国润融资租赁有限公司
	高级会计师

	060
	吴  云
	江苏雷利电机股份有限公司
	高级会计师

	061
	姚明君
	江苏利步瑞服装有限公司
	高级会计师

	062
	郭明芳
	江苏明及电气股份有限公司
	高级会计师

	063
	何琴仙
	帕客（常州）智能科技有限公司
	高级会计师

	064
	许  云
	尤尼泰（常州）税务师事务所
	高级会计师

	065
	周  平
	常州日报社
	高级会计师

	066
	蒋夏娜
	常州日报社
	高级会计师

	067
	王  洁
	常州市教师发展中心
	高级会计师

	068
	马云澜
	常州市金坛区经济责任审计中心
	高级会计师

	069
	孙  静
	常州市气象局
	高级会计师

	070
	赵  俊
	常州市武进区房地产管理处
	高级会计师

	071
	朱  洁
	常州市物业管理中心
	高级会计师

	072
	陆  旻
	常州市物业管理中心
	高级会计师

	073
	陈  瑶
	常州市新北国土储备中心
	高级会计师

	074
	杨  洁
	国家新闻出版广电总局六二三台
	高级会计师

	075
	杨  凯
	江苏省常州市公路管理处
	高级会计师

	076
	杨  健
	江苏省常州市航道管理处
	高级会计师

	077
	孙红娟
	江苏中科院智能院
	高级会计师

	078
	高文杰
	溧阳市住房和城乡建设委员会
	高级会计师

	079
	王学翠
	常州泛太平洋航空技术有限公司
	高级会计师

	080
	秦文曙
	常州天安元城房地产发展公司
	高级会计师

	081
	梅丽萍
	马拉兹（江苏）电梯导轨
	高级会计师

	082
	王可军
	纳博特斯克（中国）机器公司
	高级会计师

	083
	张  蕾
	顺风光电投资（中国）有限公司
	高级会计师

	084
	张建敏
	溧阳市四方不锈钢制品有限公司
	高级会计师

	085
	籍晓丽
	常州市第二人民医院
	高级会计师

	086
	汪  浩
	常州市第一人民医院
	高级会计师

	087
	肖卫平
	常州市金坛区人民医院
	高级会计师

	088
	张妍芳
	常州市新北区新桥镇卫生院
	高级会计师

	089
	周  敏
	常州市中医医院
	高级会计师

	090
	沈立芹
	常州市武进区横林初级中学
	高级会计师

	091
	曹铭娟
	江苏省常州高级中学
	高级会计师

	092
	吴  娟
	江苏省横林高级中学
	高级会计师

常州市人力资源和社会保障局办公室        2018年10月24日印发

— 8 —
— 7 —